



## אחים אביוני (שווק) בע"מ

### פרופיל חברה

חברת אחים אביוני (שיווק) בע"מ מתמחה ביבוא ושוקק תקרות אקוסטיות במגוון רחב של דגמים ואפיונים. החברה מייצגת בלעדית חברות יצרניות מהטובות בעולם. כמו כן מציעה החברה לוחות גבס ומכלול אביזרים משלימים לעבודות גמר.

### אדריכל / מתכנן- תציב לנו מטרה, נציע לך תקרה!

**חזון החברה:** להביל את שוק התקרות בישראל, לפתח מוצרים חדשים, להמשיך ולספק ללקוחותיה ערכים מוספים באמצעות פתרונות אקוסטיקה וגימור בניה, תוך מצוינות ברמת השירות. החברה תמשיך להקפיד על מוצרים איכותיים, אמינים ובטיחותיים, עמידה בתקנים מחמירים ושמירה על האקולוגיה.

אחים אביוני תמשיך להעניק סביבת עבודה חמה, נעימה ויציבה לעובדיה תוך הבנה כי הם אלו המהווים את מקור כוחה של החברה.

### יתרונות תקרות הביניים

מאפשרת התקנת מערכות שרצוי להסתירן בחלל שנוצר בין התקרה הקונסטרוקטיבית לתקרת התותב, כגון: מיזוג אויר, צנרת חשמל וגופי תאורה, מערכות תקשורת, גלאי עשן ואש, רמקולים ועוד.

### תקרות אקוסטיות

חברת אחים אביוני משווקת בלעדית של מספר חברות יצרניות מהמובחרות בעולם דוגמת: ROCKFON הדנית המייצרת תקרות צמר סלעים ובניהן הדגם הפופולארי והאיכותי KORAL. עוד משווקת החברה באופן בלעדי מוצרים של חברת CERTAINTEED האמריקאית המייצרת תקרות מינרליות בניהן הדגם BAROQUE ורבים נוספים.

### פרופיל גמר "דקולין"

חברת אחים אביוני שוקדת על ייצור ופיתוח של פרופילי גמר פונקציונאליים ודקורטיביים מסדרת "דקולין" המתאימים לסביבת עבודה בלוחות גבס. השימוש בפרופילי "דקולין" מעלה משמעותית את רמת הגימור.

### אריגים אקוסטיים

ייצג חברת ROYALIN בישראל המייצרת יריעות אקוסטיות לשיפור איכות הספיגה האקוסטית באריחי התקרה.

**עיצוב -** מגוון האפשרויות, הצורות והחומרים שהחברה מספקת מאפשר למתכנן לעצב את מראה פנים המבנה ובמקביל לתת פתרונות פונקציונאליים המתאימים לשימוש עתידי של המבנה.

**ייעוץ -** החברה מעניקה שירות קטלוגי, דוגמאות וייעוץ למתכננים ואדריכלים.

**ימי עיון -** בתיאום מראש מציעה החברה הרצאות וימי עיון בנושא תקרות אקוסטיות.

**תצוגה -** במשרדי החברה תצוגה מתמדת של תקרות אקוסטיות, פרופילי "דקולין" ומוצרי גמר שונים.

**מלאי -** לחברה מלאי גדול ומגוון המאפשר אספקה מיידית של רוב המוצרים בהתאם לאופי המבנה ודרישות המתכנן.

לפרטים נוספים, נשמח לעמוד לרשותכם,  
חברת אחים אביוני (שווק) בע"מ